
Uchwała Nr XVI/83/2014
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania 
finansowego Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" za rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z artykułem 69 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się:

a) sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" za 2013 rok.

b) sprawozdanie finansowe Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 760F4D9D-49FA-4F91-9FDA-71BF7D113A45. Podpisany Strona 1




